
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: D.ssa Cantone Saveria Maria, Dott.Giammone Sergio, D.ssa Dato Adriana-

Dirigenti Medici di Ostetricia e Ginecologia- Accoglimento della richieste di mobilità
incrociata.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

£E

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

11 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

Gtfì^eM&Q
II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile della U.O.C
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

(D.ssa Gattaria Bonanno )

CijctoS}^)

Seduta del giorno 1 1 Nifi 2Q1fi

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, in data 30/5/2016 è pervenuta una nota dell'Azienda Ospedaliere Policlinico

Universitaria " V. Emanuele" di Catania con la quale è stata trasmessa la domanda di mobilità

incrociata dei sotto menzionati Dirigenti Medici di Ostetricia e Ginecologia in servizio presso le

Aziende a fianco indicate:

D.ssa Cantone Saveria Maria, in servizio presso questa Azienda Ospedaliera Garibaldi;

Dott. Giammone Sergio, in servizio presso l'Azienda Sanitaria Provinciale di Catania;

D.ssa Dato Adriana, in servizio presso l'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico

" V.Emanuele" di Catania;

Precisato che gli stessi hanno chiesto di potere effettuare i traferimenti nel modo seguente:

D.ssa Cantone Saveria da Azienda Ospedaliera Garibaldi di Catania ad Azienda Ospedaliera

Universitaria Policlinico" V.Emanuele" di Catania;

Dott. Giammone Sergio da Azienda Sanitaria Provinciale di Catania ad Azienda Ospedaliera

Garibaldi di Catania;

D.ssa Dato Adriana da Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico" V.Emanuele" di

Catania ad Azienda Sanitaria Provinciale di Catania;

Acquisito in data 16/6/2016 il parere favorevole del Direttore della U.O. di Ostetricia e

Ginecologia del P.O. Nesima circa il trasferimento della D.ssa Cantone Saveria da questa Azienda

ad altra Azienda e del contestuale trasferimento del Dott. Giammone Sergio dall'Azienda Sanitaria

Provinciale di Catania a questa Azienda Garibaldi;

Visto l'art. 20 del CCNL Dirigenza Medica 8.6.2000 che disciplina l'istituto della mobilità;

Ritenuto, pertanto, potere esprimere parere favorevole all'accoglimento delle richieste di

mobilità avanzate dai sopramenzionati dirigenti, precisando, tuttavia, che la mobilità e la relativa

decorrenza potranno essere definite dopo avere acquisito il parere favorevole delle altre Aziende

interessate;

Ritenuto, quindi, per quanto di competenza, potere concedere il nulla osta alla mobilità della

D.ssa Cantone Saveria da questa Azienda Garibaldi alla Azienda Ospedaliera Universitaria

Policlinico" V.Emanuele" di Catania e alla contestuale mobilità del Dott. Giammone Sergio dalla

Azienda Sanitaria Provinciale di Catania a questa Azienda Ospedaliera Garibaldi di Catania;

Ritenuto dovere stipulare con il Dott. Giammone Sergio il relativo contratto individuale di

lavoro all'atto dell'assunzione;

Su proposta del Dirigente Responsabile della Unità Operativa Complessa Settore Affari

Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che, ne attesta la piena legittimità, nonché la

correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



DELIBERA

Per quanto in premessa esposto che qui si intende ripetuto e trascritto:

Accogliere le richieste di mobilità avanzate dai Dirigenti D.ssa Cantone Saveria Maria,

Dott. Giammone Sergio, D.ssa Dato Adriana;

Procedere, per quanto di competenza di questa Azienda, a concedere il nulla osta alla mobilità

della D.ssa Cantone Saveria da questa Azienda Garibaldi alla Azienda Ospedaliera Universitaria

Policlinico" V.Emanuele" di Catania e alla contestuale mobilità del Dott. Giammone Sergio dalla

Azienda Sanitaria Provinciale di Catania a questa Azienda Ospedaliera Garibaldi di Catania;

Fissare la decorrenza delle mobilità dopo avere acquisito il parere favorevole delle Aziende

cointeressate alla mobilità di che trattasi;

Stipulare con il Dott. Giammone Sergio il relativo contratto individuale di lavoro all'atto

dell'assunzione;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per i successivi adempimenti.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giwanni Annino)

II Direttore Sanitario

.ssa AniU Rita IVlMjaliano)

erale

Santonocito)

II Segretario


